

trubice izolační 22-28mm, tl. stěny 9 mm

celkem	m	3	54	163
				4742

**7 zařizovací předměty**

montáž umyvadel na šrouby do zdiva vč. sifonu	ks	1	522	522
osazení odpadní guly s manžetou	ks	1	640	640
ventil uzavírací rohový 1/2"	ks	2	197	394
ventil SAM pračkový G1/2"	ks	0	320	0
ventil dvojitý pro myčku G1/2"	ks	0	291	0
montáž baterie umyvadl. a dřezové stojánkové (koupelna)	ks	1	291	291
montáž baterie sprchové - nástěnné vč. sprchovací hlavice	ks	1	291	291
sifon umyvadlový HL 133	ks	1	325	325
baterie nástěnná sprchová vč. sprch. hlavice	ks	1	2463	2463
baterie umyvadlová stojánková	ks	1	1478	1478
Umyvadlo diturvit JIKA Lyra plus	ks	1	2463	2463
drobný materiál, fitinky apod.	soub.	0	1970	0
přípomocné práce	kpl	0	2463	0
<b>celkem</b>				<b>8865</b>

**8 konstrukce truhlářské**

Dodávka dveří	ks	1	4500	4500
<b>celkem</b>				<b>4500</b>

**9 konstrukce zámečnické**

dodávka + montáž závěsné tyče včetně dodávky plast. závěsu pro sprchu	kpl	0	1084	0
dmtž + mtž klik a štítů dveří vč. dodávky	kpl	0	542	0
<b>celkem</b>				<b>0</b>

**10 lešení a stavební výtahy**

prostorové lešení lehké pomocné, výška do 1,4 m (D+M)	m2	2	230	460
<b>celkem</b>				<b>460</b>

**11 podlahy z dlaždic**

montáž podlah keramických	m2	5,5	443	2438
D+M hydroizolační nátěr hmotou (koupelna) 2 vrstvy Terizol (Weber)	kg	24,75	77	1906
spárování podlaha v hyg.zařízení x svislé kce ve sprše	m2	5,5	276	1517
D+M podlahová vpust' s kloubem, s izol. přírubou HL80.1, Hutterer & Lechner	kpl	1	1500	1500
penetrační nátěr weber.podklad.floor. 2x	m2	5,5	15	81
bandážování styku podlaha x stěna, příruby a potrubí	kpl	0,5	2069	1034
D+M bandážovaná páska weber.BE-14, alt Schluter Kerdi Keba	mb	15,00	69	1034
epoxydový tmel weber.pox.easy,	kg	25	97	2413
příplatek za spárování vodotěsnou hmotu plošně	m2	5,5	25	135
dlažba keramická - standard vč. tmele	m2	6	296	1788
<b>celkem</b>				<b>13847</b>

**12 podlahy vlysové a povlakové**

stěrka pod PVC	m2	0	450	0
lepení povlakových podlah z pásů PVC (Novoflor Standard ) vč.dodávky	m2	0	60	0
svařování pasu podlahových PVC	m	0	44	0
lepení soklíku PVC	m	0	33	0
<b>celkem</b>				<b>0</b>

**13 obklady keramické**

vyrovnání podkladu maltou	m2	0	123	0
dodávka + montáž lišt rohových plastových	m	4	97	386
montáž obkladů stěn 15-20 x 15-20cm	m2	0	443	0
hydroizolační nátěr stěn hmotou - koupelna	m2	8	276	2206
příplatek za spárování vodotěsnou hmotu plošně	m2	8	25	197
obklad vnější keramický hutný	m2	0	296	0
<b>celkem</b>				<b>2790</b>

**14 nátěry**

příplatek za odmaštění	m2	0	34	0
odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí "C"	m2	0	69	0
nátěr syntetický ocel. konstrukcí 1xZ + 2x vrchní	m2	0	177	0
nátěr litinových radiátorů 1xZ + 2x vrchní	m2	0	133	0
nátěr syntetický potrubí	m2	0	158	0
odstranění truhlářských výrobků opálením vč. broušení	m2	0,00	59	0
vrchní nátěr syntetický truhl. výrobků dle technol. postupu	m2	0,00	276	0
<b>celkem</b>				<b>0</b>

**15 malby**

odstranění maleb oškrábáním	m2	15	15	222
penetrace podkladu 2x	m2	116	28	3199
malba Remal Extra, Primalex apod.	m2	116	37	4342